
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 марта 2018 года                                                                             № 49-3

     
О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации председателям 

участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 2180 - 2226   

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 20 

декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации 

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», приложением № 3 сметы расходов на подготовку и проведение 

федеральных выборов за нижестоящие избирательные комиссии, 

утвержденной решением территориальной избирательной комиссии № 16 от 

«20» февраля 2018г. № 42-2, территориальная избирательная комиссия № 16 

решила: 

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 2180 - 2226 размеры ведомственного 

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации согласно приложению № 1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 

активную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий 



избирательных участков №№ 2180 - 2226 в соответствии с установленными 

размерами ведомственного коэффициента согласно приложению № 2. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 16 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 16 

от «26» марта 2018 года № 49-3 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации председателям 

участковых избирательной комиссии избирательного участка  

№№ 2180 – 2226  
 

Фамилия Имя Отчетство 

председателя участковой 

избирательной комиссии 

Номер 

избирательного 

участка 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

Хроленок Оксана Валерьевна № 2180 1,5 

Галахов Андрей Петрович № 2181 1,5 

Полякова Анна Викторовна № 2182 1,5 

Бочков Роман Сергеевич № 2183 1,5 

Филиппова Лилия Владимировна № 2184 1,5 

Батюшкова Дария Владимировна № 2185 1,5 

Гурьянова Юлия Викторовна № 2186 1,5 

Руднева Екатерина Игоревна № 2187 1,5 

Батищева Анна Алексеевна № 2188 1,5 

Меньшикова Наталья Сергеевна № 2189 1,5 

Воропаева Наталья Николаевна № 2190 1,5 

Лысакова Ирина Васильевна № 2191 1,5 

Красильников Игорь Андреевич № 2192 1,5 

Елюкова Анна Евгеньевна № 2193 1,5 

Хохлова Елена Евгеньевна № 2194 1,5 

Оленникова Марина Сергеевна № 2195 1,5 

Герасименко Анна Сергеевна № 2196 1,5 

Зверлов Юрий Владимирович № 2197 1,5 

Данилевская Светлана Владимировна № 2198 1,5 

Прокофьева Елена Викторовна № 2199 1,5 



Витте Ирина Яковлевна № 2200 1,5 

Перфильева Ирина Евгеньевна № 2201 1,5 

Осипова Елена Евгеньевна № 2202 1,5 

Павелец Константин Вадимович № 2203 1,5 

Муравьева Татьяна Петровна № 2204 1,5 

Пичугова Вера Александровна № 2205 1,5 

Кулиева Ирина Рафаэльевна № 2206 1,5 

Микляева Ирина Владимировна № 2207 1,5 

Ещенко Татьяна Ивановна № 2208 1,5 

Ильина Юлия Борисовна № 2209 1,5 

Николаев Денис Михайлович № 2210 1,5 

Антонова Юлия Александровна № 2211 1,5 

Доманова Елена Валерьевна № 2212 1,5 

Молодцова Марина Семеновна № 2213 1,5 

Турцева Александра Сергеевна № 2214 1,5 

Капустина Людмила Юрьевна № 2215 1,5 

Гончарова Мария Ивановна № 2216 1,5 

Вишнякова Любовь Ивановна № 2217 1,5 

Клюка Алла Игоревна № 2218 1,5 

Елисеева Анна Сергеевна № 2219 1,5 

Шеляпина Надежда Владимировна № 2220 1,5 

Якименко Татьяна Михайловна № 2221 1,5 

Суханова Екатерина Евгеньевна № 2222 1,5 

Козлова Юлия Владимировна № 2223 1,5 

Смольянинова Людмила 

Александровна 

№ 2224 1,5 

Сергеева Наталия Анатольевна № 2225 1,5 

Рубежова Евгения Михайловна № 2226 1,5 

 


